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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Prezes URE rozstrzygnął pierwszą tegoroczną
aukcję OZE

3 listopada odbyła się pierwsza w tym roku aukcja OZE, jedyna przeznaczona dla instalacji
istniejących i dedykowana źródłom, które wykorzystują wyłącznie biogaz rolniczy, w tym
w wysokosprawnej kogeneracji o mocy zainstalowanej elektrycznej większej niż 1 MW.

W tym koszyku możliwa do sprzedania ilość energii wynosiła 2 500 GWh, a jej wartość - 1,6
mld zł. W aukcji złożono siedem ofert. Pięć z nich wygrało aukcję. Zakontraktowano ponad
500 GWh energii o wartości blisko 324 mln zł. Oznacza to, że wykorzystano jedynie 20 proc.
całego oferowanego wsparcia.

W koszyku dla biogazowni rolniczych minimalna cena, po jakiej energia została sprzedana
wyniosła 628 zł/MWh, natomiast cena maksymalna: 655 zł/MWh.

Wyniki aukcji będę publikowane w Informacjach Prezesa URE w sekcji Aukcje OZE-
Ogłoszenia i wyniki aukcji oraz na stronie BIP w zakładce Aukcje OZE.

***

Dziś, tj. 5 listopada, odbywa się druga z zaplanowanych na ten rok aukcji. Tym razem
jest to aukcja dla nowych instalacji o mocy zainstalowanej elektrycznej większej niż 1
MW, wykorzystujących wyłącznie biogaz inny niż rolniczy (składowiskowy, biogaz z
oczyszczalni ścieków), dedykowanych instalacji spalania biomasy, układów
hybrydowych, w tym w wysokosprawnej kogeneracji, a także instalacji termicznego
przekształcania odpadów oraz dedykowanych instalacji spalania wielopaliwowego.

W tegorocznych aukcjach wsparcie wytwórców energii ze źródeł odnawialnych może
wynieść max. 27,4 mld złotych.

Wsparciem może zostać objęty wolumen max. 75,3 TWh energii wyprodukowanej ze
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źródeł odnawialnych.

Duża część wsparcia przeznaczona została dla koszyka instalacji wiatrowych i
słonecznych o mocy pow. 1 MW (blisko 46,3 TWh energii do zakontraktowania o
wartości ponad 14 mld zł).
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